
 

 

Projektgrupper under Bornholmermålene/Bright Green Island 

Gr. Projektideer Tovholder Tema 
1 De private bornholmske biler kører på 

bornholmsk produceret el 
 

Christina Dideriksen: 
20491469 
 

Transport 

2 Lokal produceret bæredygtigt drivmiddel til 
al tung transport på Bornholm 
 

William Koch: 
40451081 
wk@fugato.dk 

Transport 

3 Transport, Samkørsel 
 

Emil Juul-Pedersen, 
ejuulp11@student.aau.dk 

Transport 

4 + 5 Bornholm som spydspids for produktion af 
bæredygtige og velsmagende 
fødevarer/Sildecon Valley for fødevarer 
 

Mikkel Bach-Jensen, 
mikkel@gaarden.nu 

Fødevarer 

6 + 7 Kendskab og forståelse for et bornholmsk 
bæredygtigt måltid/ De bornholmske børn 
som ambassadører for lokale bæredygtige 
fødevarer 
 

Nikolaj Løngren, 
Nikolaj.Loengreen@brk.dk 

Fødevarer 

8 Øens grønne børn/kanon (BØRN) Rene Larsen: 20286406 
Rene.Larsen@naturbornho
lm.dk 

Forbrug/ 
Dannelse 

9 Jordnære fællesskaber – bornholmske 
nyttehaver 
 

Susanne Carlsen: 
40593882 
Susbornholm@gmail.com 

Forbrug 

10 Den grønne bølge – største 
sammenhængende naturområde i 
Danmark 2030 
 

Flemming Sørensen: 
Flemming.torsten.soernse
n@dgi.dk 

Natur 

11 Mere økologisk areal – på vej mod 100 % 
økologisk ø fx giftfri haver 
 

Bjarne Westerdahl: 
Bjarne@roemersminde.dk 

Natur 

12 Liv i gamle bygninger – nye boligformer 
 

Sofie katrine Lamberg: 
28765638 
Sofie_lamberg@hotmail.co
m 

Bolig 

13 Bæredygtigt byggeri i stor skala 
 

Katja Tolstrup: 
katja.sofie.tolstrup@brk.dk 
Rocio Jensen: 
Rocio.jensen@brk.dk 

Bolig 

14 Forankring og mobilisering i erhverv og 
foreninger  
(koblet til BØR#15) 
 

Kirsten Juni: 20409310, 
kirsten@juni.dk 
 
 
 
 

Erhverv 
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Kontakt Bright Green Island kontaktpunkt, hvis du har spørgsmål eller ændringer til oversigten: 

bgi@brk.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 BØR Bornholms Ø-regnskab 
 

Louise Skøtt, 
lg@louisegadeberg.dk 
Anne Thomas, 
annehthomas@me.com 

Erhverv 

16 Frikommune med afsæt i Cirkulær økonomi  
 

Jens Juhl Jensen Erhverv 

17 CO2 – lagre mere end vi forbruger 
(besparelser, optimering & handling!) 
 

Helene Rask Grøn: 
40438670 
Baobabconsult@mail.dk 

Energi 

18 Kommunikation – mit bornholmermål 
 

Louise Groth Michelsen, 
Louise.Groth-
Michelsen@brk.dk 

Kommuni-
kation 
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